

GELECEĞE NEFES İÇİN FIDANLAR DİKİLDİ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Cumhurbaşkanlığının 2019 yılında yayınladığı genelgeyle ilan ettiği 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen fidan dikme etkinliğine katılarak, gelecek nesiller için yeşil bir miras bıraktı. Fidan dikme etkinliği kapsamında Emirdağ Belediyesi Adaçal Mevkii'nde yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. >2'DE



"YOLUMUZ HER DAİM ATATÜRK'ÜN YOLU OLSUN"

Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın öncülüğünde, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak için 10 Kasım'da özel bir etkinlik düzenlendi. Belediye Şehir Tiyatrosu'ndaki program, hemşehrilerimizin yoğun ilgisiyle dolu dolu geçti. Duygu dolu anların yaşandığı gecede, vatandaşlarımız Atatürk'e olan derin bağlılığını bir kez daha gösterdi. >8'DE



Suikast silahları ile yakalanan şahıs tutuklandı

Afyonkarahisar'da suikast silahları ile yakalanan şahıs, tutuklanarak cezaevine gönderildi. > 3'TE



KUR'AN KURSUNDA ÇIKAN YANGINDA 2 ÖĞRENCİ DUMANDAN ETKİLENDİ

Afyonkarahisar'da Kur'an kursunda çıkan yangında 2 öğrenci dumandan etkilenirken, kursta kalan öğrenciler geçici süreliğine başka bir yurda nakledildi. > 3'TE

Hapis cezalarıyla aranan 4 şahıs polis tarafından yakalandı



Afyonkarahisar'da çeşitli suçlardan hapis cezalarıyla aranan 4 şahıs polis tarafından yakalandı. > 3'TE

Refüje çarpan minibüste 6 kişi yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Tezköy-Çatalı kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Y.T. (38) yönetimindeki 20 ABS 107 plakalı kamyonet, Tezköy-Çatalı kavşağı yakınlarında F.Ç'nin (29) idaresindeki 26 FJ 917 plakalı hafif ticari araçla çarpıştı. Kazada, araçlardaki 6 kişi yaralandı. > 3'TE



Bitki koruma ürünleri satışı yapan işletmelere yönelik denetim

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından bitkikoruma ürünleri satışı yapan işletmelere yönelik denetim yapıldı. > 3'TE



Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

12 KASIM 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5620 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHISAR KUTAHYA AĞSİHİR

MİLLETVEKİLİ TAYTAK, AYAZINI KÖYÜ'NE MÜJDEYİ VERDİ

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Ayazini Köyü'nü ziyaret ederek yıllardır çözüm bekleyen tapu sorunu ile ilgili önemli bir aşama kaydedildiğini duyurdu. Taytak, tapu sorununun çözülmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından önümüzdeki günlerde Meclis'e sunulacak olan torba yasa teklinin içinde yer alacağını müjdeledi.

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, haftasonu Afyonkarahisar'a gelerek bir dizi ziyaretlerde bulundu. MHP İl Başkan Yardımcıları ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri birlikte Ayazini Köyünü ziyaret eden Milletvekili Taytak'ı Ayazini Köyü Muhtarı Bekir Yılmaz ve köy halkı karşıladı.

"Milletvekili seçtiğim günden bugüne kadar il merkezinde ve ilçelerinde, beldelerin, köylerinde yapılabilecek olan fakat zaman içerisinde unutulmuş, kangren halinde bekleyen birçok meseleyi çözüme kavuşturduk. Yoğun bir şekilde çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz. **Bende bakarız diye bir ifade yok. Allah izin verirse yaparız** diye bir ifade var. 55 yıldır Milliyetçi Hareket Partisi, bu ülkede vatanın birliği, bütünlüğü adına yapması gereken her türlü fedakârlığı yaparak geldik. Biz isteriz ki, ülkemizde milletimiz mutlu, devletimiz güçlü olsun." >>HABER SAYFA 5'TE

"BAKARIZ DEMEYİZ YAPARIZ DERİZ"

Muhtarlık önünde Köy halkına seslenen Milletvekili Taytak, Ayazini halkının yaşadığı tapu sorunu ile ilgili gelinen son aşamayı anlattı. Milletvekili Taytak,



Turizm Fakültesinde öğrenciler, füzyon mutfağını deneyimledi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi tarafından "Füzyon Mutfak" temalı seminer ve "Workshop" etkinliği düzenlendi. Şef Serkan Erkılıç'ın konuk olduğu etkinliğe, akademik personel ve öğrenciler katıldı. >8'DE



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2.liginde mücadele eden Afyon Belediye Yüntaş deplasmanında Bolu'yu 3-0 yenerek ligdeki yerini korudu. >7'DE

Başkan Aynacı muhtarlarla buluştu

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, mahalle muhtarlarıyla düzenlediği yemekli toplantıda bir araya gelerek, ilçedeki hizmetler ve projeler hakkında istişarede bulundu. >2'DE



2 gün süren satranç turnuvası sona erdi

10 Kasım Atatürk'ü Anma programı dolayısıyla Afyonkarahisar'da düzenlenen Satranç Turnuvası, Çiğiltepe Spor Salonu'nda büyük bir coşku ve heyecan içerisinde tamamlandı. >2'DE



'Kıvalı Kuzular' asker eğlencesinde moral depoladı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde 2005/1 tertip olarak askere gidecek asker adayları için Mahmut Köyü Muhtarlığı öncülüğünde aile ve köy sakinlerinin de desteğiyle eğlence düzenlendi. >3'TE

Gelin ve damat düğünlerinde Atatürk'ü unutmadı

Afyonkarahisar'da bugün dünya evine giren bir çift Mustafa Kemal Atatürk'ü unutmayarak, gelir arabasının arkasına 'Saygı ve Özlemle' yazdırdı. >5'TE



Geleceğe nefes için fidanlar dikildi

Türkiye genelinde her yıl 11 Kasım'da kutlanan "Milli Ağaçlandırma Günü" kapsamında "Geleceğe Nefes İnsanlığa Nefes" fidan dikim etkinliği Afyonkarahisar'da da gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar Valsii Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Cumhurbaşkanlığının 2019 yılında yayınladığı genelgeyle ilan ettiği 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen fidan dikme etkinliğine katıldı. Vali Yiğitbaşı'da fidan dikim etkinliğine katılarak, gelecek nesiller için yeşil bir miras bıraktı. Fidan dikme etkinliği kapsamında Emirdağ Belediyesi Adaçal Mevkii'nde yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Doğanın korunması ve yeşil alanların artırılması amacıyla gerçekleştirilen bu özel günde, toprağa emanet edilen her fidan 'İnsanlığa Nefes' olacak. Düzenlenen etkinliğe, Kaymakam Yasin Akgül, Kıdemli Savcı Süleyman Kaan Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, Ak Parti İlçe Başkanı Emrah Mola ve kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.



FRIG VADİSİ'NE 400 FİDAN DİKİLDİ
İhsaniye'nin İlçesi Kayıhan Kasabası sınırları içerisinde bulunan tarihi Frig Vadisi mevkiinde fidanlar toprakla buluştu. İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Kayıhan Belediyesi ve Orman İşletme Şefliği'nin ortaklaşa düzenlediği fidan dikme etkinliği kapsamında 400 çam fidanı toprağa dikilerek geleceğe nefes oldu. Düzenlenen fidan dikme etkinliğine, İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Orman İşletme Şefi Merve Zor, ilçeye bağlı belediye başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

AKHARIM'DA MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, geçtiğimiz aylarda yangın çıkan Akharım Beldesi ormanlık alanında Sandıklı Orman İşletme Müdürlüğü tarafından fidan dikimi gerçekleştirildi. Etkinliğe Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Köroğlu, Akharım Belediye Başkanı Süleyman Kaynak, ilçe protokolü ve öğrenciler katıldı. Yangının söndürülmesinde fedakârca görev yapan Orman İşletme Müdürlüğü personellerine, Kaymakam Çengel, Başkan Öztaş ve Başkan Kaynak tarafından başarı belgeleri takdim edildi. Bu anlamlı etkinlikte doğaya yeniden hayat verildi.

>>İBRAHİM ARTIÇ



DİNAR BELEDİYESİ'NDE 1000 ADET FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Çamlıköy Mihliçam Mevkii'nde gerçekleştirilen ağaç dikim

törenine katıldı. Fidan dikme etkinliğinde 1000 adet kızılçam fidanı toprakla buluşturuldu. Ağaç dikimi öncesinde toplu olarak dua edildi. Belediye Başkanı Veysel Topçu, etkinlikte bizzat bir kızılçam fidanı dikerek sulama işlemini de gerçekleştirdi. Başkan Topçu, bu tür etkinliklerin doğa ve çevre bilincini artırdığına vurgu yaparak, genç nesillere yeşil bir gelecek bırakmak için çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

BOLVADİN'DE GELECEK NESİLLERE YEŞİL BİR MİRAS İÇİN FİDANLAR DİKİLDİ

Bolvadin Belediyesi'nde de fidanlar toprakla buluştu. Orman Genel Müdürlüğü ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirilen ağaç dikme etkinliği geniş bir katılımı yapıldı. Düzenlenen etkinliğe Bolvadin Kaymakamı Ali ARIKAN, Belediye Başkanı Derviş Aynacı, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkan Aynacı muhtarlarla buluştu



Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, muhtarlarla bir araya gelerek istişarede bulundu



Başkan Derviş Aynacı, mahalle muhtarlarıyla düzenlediği yemekli toplantıda bir araya gelerek, ilçedeki hizmetler ve projeler hakkında istişarede bulundu. Başkan Aynacı, "Muhtarlarla gerçekleştirdiği görüşmede, mahallelerin ihtiyaçları ve vatandaşların talepleri doğrultusunda yapılacak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundu. El birliği ile Bolvadin için var gücümüzle hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. >>İZZET IŞIK



2 gün süren satranç turnuvası sona erdi

10 Kasım Atatürk'ü Anma programı dolayısıyla Afyonkarahisar'da düzenlenen Satranç Turnuvası, Çiğiltepe Spor Salonu'nda büyük bir coşku ve heyecan içerisinde tamamlandı.



Turnuvaya, farklı yaş gruplarından çok sayıda sporcu katıldı. İki gün süren müsabakaların sona ermesinin ardından, başarılı sporcular ödülleri düzenlenen törenle aldı. Başarılı olan sporculara ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, İl Nüfus Müdürü Erkan Tanyeri ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. >>İHA

4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da 4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında ikisi çocuk 3 kişi yaralandı.

Kaza, merkeze bağlı Anıtkaya köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, gece sis nedeniyle kaynaklanan trafik kazasında otomobil ve hafif ticari araçların bulunduğu 4 araç çarpıştı. Meydana gelen zincirleme kazada A.Ç. (55) M.A.Ö. (11) ve A.Ö. (6) isimli şahıslar yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



Bitki koruma ürünleri satışı yapan işletmelere yönelik denetim

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından bitki koruma ürünleri satışı yapan işletmelere yönelik denetim yapıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik elemanlarınınca bakanlığımız talimatı doğrultusunda 2024 yılı Bitki Koruma Ürünü Piyasa Kontrolü amacıyla numuneler alınarak kalite kontrol analizleri için yetkili laboratuvara gönderildiği belirtildi. Konuyla ilgili kurumdan yapılan yazılı açıklamada ise "Ayrıca denetim ekiplerimiz tarafından bitki koruma ürünleri üzerinde bulunan karekod ile sistem üzerinden ürünlerin kontrolleri yapılmıştır. Denetim ekiplerimiz tarafından bayilerimizin fiziki şartlarının mevzuata uygunluğu, satışı yapılan bitki koruma ürünlerinin ruhsat kontrolleri, yasaklı olan aktif maddelerin işyerinde bulunup bulunmadığı, son kullanım tarihi geçmiş olan bitki koruma ürünlerinin kontrolü yapıldı" ifadelerine yer verildi. >>İHA



Hapis cezalarıyla aranan 4 şahıs polis tarafından yakalandı

Afyonkarahisar'da çeşitli suçlardan hapis cezalarıyla aranan 4 şahıs polis tarafından yakalandı.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma veya bulundurma suçundan 1 yıl hapis cezası ile aranma kaydı bulunan U.Ö., kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek veya yaymak suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezası ile aranan M.K., silahla

tehdit ve hakaret suçlarından 1 yıl 8 ay 18 gün hapis cezası ile aranan B.T. ve bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle nitelikli dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezası ile 2 adet aranma kaydı bulunan M.A. isimli şahıslar yakalandı. Şahısların işlemlerinin ardından sevk edildikleri mahkemeler tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildiği belirtildi. >>İHA

'Kıvalı Kuzular' asker eğlencesinde moral depoladı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde 2005/1 tertip olarak askere gidecek asker adayları için Mahmut Köyü Muhtarlığı öncülüğünde aile ve köy sakinlerinin de desteğiyle eğlence düzenlendi.



Mahmut Köy Ortaokulu bahçesinde düzenlenen asker eğlencesine Mahmut Köyü Muhtarı Mehmet Kuzu, asker adaylarının aileleri, köy sakinleri ve çok sayıda asker adayı katıldı. Eğlence, omuzlarına ay yıldızlı şal takan asker adaylarına anneleri tarafından kına yakıldı. Kına merasimi esnasında bir taraftan gençler halay çekip eğlenirken aileler ise duygulu anlar yaşadı. Müzik eşliğinde doyusya eğlenen gençler, vatani görevlerini yerine getirmeden önce moral buldu. >>İHA

Kur'an kursunda çıkan yangında 2 öğrenci dumandan etkilendi

Afyonkarahisar'da Kur'an kursunda çıkan yangında 2 öğrenci dumandan etkilenirken, kursta kalan öğrenciler geçici süreliğine başka bir yurda nakledildi.



Olay, merkeze bağlı Salar beldesindeki Fatih Kur'an Kursu'nda meydana geldi. Kursun ikinci katındaki yatakhane henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ile sağlık, jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen yangın nedeniyle binada hasar oluştu. Dumandan etkilenen 2 öğrenci, tedbir amacıyla Afyonkarahisar Devlet Hastanesine götürüldü. Olayın ardından yangının kesin çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. >>İHA



Refüje çarpan minibüste 6 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak refüje çarpan minibüste 6 kişi yaralandı.



Kaza, Emirdağ ilçesi Tezköy-Çatalı kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Y.T. (38) yönetimindeki 20 ABS 107 plakalı kamyonet, Tezköy-Çatalı kavşağı yakınlarında F.Ç'nin (29) idaresindeki 26 FJ 917 plakalı hafif ticari araçla çarpıştı. Kazada, araçlardaki 6 kişi yaralandı. Olayın ardından çevredekilerin haber vermesiyle bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler yaralıları ambulanslarla hastanelere kaldırdı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Suikast silahları ile yakalanan şahıs tutuklandı



Afyonkarahisar'da suikast silahları ile yakalanan şahıs, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Elinden bilgilere göre, Şuhut ilçesinde H.Ş. isimli şahsın İstanbul'dan ruhsatsız silah getireceği bilgisini alan polis ekipleri harekete geçti. Şahsı takibe alan ekiplerin düzenlediği operasyonda, suikast silahı olarak bilinen 2 adet 'Glock' marka silahla yakalanan H.Ş. gözaltına alındı. Zanlı, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Gün ışığının azalması sonbahar depresyonuna yol açıyor

İçinde bulunduğumuz sonbahar mevsiminde günlerin kısılması ve gün ışığının azalması nedeniyle serotonin seviyesinin düştüğünü belirten Uzman Psikolog Özge Bilir, bu durumun kadınlarda ve gençlerde daha sık görülmek üzere mevsimsel depresyona yol açtığını söyledi.

Uzman Psikolog Özge Bilir, "gerçek dışı inançlara, çarpıtılmış düşüncelere, negatif bakış açısına sahip olan bireyin negatif duygulanım ve ruhsal bozukluk hali" olarak tanımladığı depresyon hakkında önemli bilgiler verdi. Depresyonun toplumda en sık görülen duygudurum bozukluklarından biri olduğunu belirten Psikolog Bilir bu süreçte kişinin benliğine duyduğu saygının azaldığını, özgüven eksikliği ve mutsuz hissettiğini, normalde keyif aldığı şeyleri yaparken artık keyif alamadığını ve beden hızının da azaldığını ifade etti. Depresyonun en net iki semptomunun "hayattan keyif almada, isteklerde azalış ve çökkün bir ruh hali" olduğunu vurgulayan Psikolog Bilir, "Bu süreçte iştah azalması veya artması sonucu yeme bozuklukları görülebildiği gibi uyku azalışı ya da artışı da görülebilir. Depresif bir ruh hali, huzursuzluk, kaygı, kararsızlık, motivasyon kaybı, dikkat dağınıklığı, özgüvende düşüş, cinsel istek azalışı ya da artışı, problemleri çözme kabiliyetinde azalma görülür; ölüm ya da intihar düşüncesi veya planları eşlik edebilir" dedi.

KADINLARDA VE GENÇLERDE

DAHA ÇOK GÖRÜLÜYOR

Hava sıcaklıklarının düşmesiyle beraber duygu durumu-muzda da değişimler gözlemlendiğini aktaran Psikolog Bilir majördepresyonun alt tipi olarak "mevsimsel depresyon" yaşandığını ifade etti. Belirtilerini sonbahar-kış aylarında gösterebildiği gibi bazen de ilkbahar aylarında gösteren mevsimsel depresyona dair, "Özellikle sonbaharda başlayan ve kış boyunca kısılan günler nedeniyle melatonin seviyesinin artması ve gün ışığından daha az yararlanmak, serotonin seviyesindeki düşüklük depresif belirtilerde artışa neden olmaktadır. Daha çok kadınlarda ve gençlerde görülme sıklığı fazladır" diye konuştu.

"MEVSİMSEL DEPRESYON TEK BAŞINA BİR HASTALIK OLARAK TANIMLANMAZ"

Psikolog Bilir mevsimsel depresyonun ortaya çıkışını arttıran başlıca nedenleri "duygusal,



çevresel, genetik-biyolojik faktörler, düşük D vitamini, Ekvator'dan uzakta yaşamak, bipolar bozukluk ve

major depresyon" olarak sıraladı. Mevsimsel depresyonun tek başına bir hastalık olarak ele alınmadığını, bu tanı için kişiye "majör depresif bozukluk" tanısı konulmuş olması gerektiğini belirten Psikolog Bilir tanı sürecinde klinik gözlem ve uzman değerlendirmesine ek olarak bazı testler yapılabildiğini söyledi. Depresyon tanısı konulduktan sonra tedavi sürecine ilişkin birden fazla yöntem bulunduğuna değinen Psikolog Bilir, "Psikoterapi tedavi sürecinde büyük bir öneme sahiptir. Bunun yanı sıra ilaçla tedavi yani farmakolojik sürece girilebilir. Özellikle ilaçla tedaviye ek olarak

psikoterapi de uygulanırsa tedavi süreci hızlanabilmektedir" dedi.

"YARIM SAATLİK PERİYOTLARLA IŞIK TEDAVİSİ UYGULANIR"

Ayrıca ışık tedavisi ile iyileşme görülebileceğinin altını çizen Psikolog Bilir "Işık tedavileri de depresyonda iyileşmeye katkıda bulunan bir yöntemdir. Kış aylarında artan depresyonu belli aralıklarla beyaz ışık ile azaltmak amaçlanmaktadır. Gündüz veya akşam yarım saatlik periyotlar şeklinde kişiye uygulanmaktadır" diye konuştu.

"GÜN IŞIĞI VE TEMİZ HAVADAN FAYDALANIN"

Mevsimsel depresyonun bazı önlemlerle hafifletilebileceğinden de bahseden Psikolog Bilir şunları dile getirdi: "Alkol ve madde kullanmamak, ilkbahar-yaz depresyonu için uyku döngüsünün verimi için serin ve ışığın kontrolünü sağlayabildiğiniz ortamlarda vakit geçirmek, sonbahar-kış depresyonu için ise gün ışığı almaya çalışmak, sağlıklı uyku düzeni, D vitamini ve balık yönünden zengin olacak şekilde beslenme alışkanlıklarını düzenlemek ve sağlıklı besinlerden faydalanmak, karbonhidrat ağırlıklı beslenmeyi azaltmak, sosyal ilişkileri arttırmak, hobiler edinmek, egzersizi hayatınıza dahil ederek düzenli spor yapmak, yaşadığımız ortamı ferah ve havadar seçmek mevsimsel depresyonla başa çıkmak için yapılabilecekler arasındadır." Psikolog Bilir depresyon sürecinde uzman psikolog desteği alınması, gerekiyorsa psikiyatriye başvurulmasını tavsiye ederek özellikle bilişsel davranışçı terapi ekolu ile psikoterapi sürecine başlamanın çok etkin bir tedavi yolu olduğunu söyledi. >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

12 KASIM 2024 SALI SAYI : 5620
KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.AFYONANAHABER.COM.TR

E-MAIL ADRESİ

INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- ERDEM
Devlet Hastanesi Karşısı
255 57 88
- ESENTEPE
4 Nolu Sağlık Ocağı Yanı
217 17 77
- KARAKOÇ
Tuzpazarı Caddesi No: 28
215 45 00





Afyonkarahisar, Kuveytli sosyal medya fenomenlerini ağırladı

Valiliğimiz ve Türk Hava Yolları (THY) iş birliğiyle düzenlenen tanıtım gezisi kapsamında Kuveyt'ten gelen 5 kişilik influencer grubu Afyonkarahisar'ın tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini gezerek, UNESCO tescilli gastronomi lezzetlerini tanıdı.

5 gün süreyle şehrimizin eşsiz termal olanakları başta olmak üzere Afyonkarahisar'ın tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini keşfeden sosyal medya fenomenleri, deneyimlerini milyonlara ulaşan takipçileriyle paylaştı. Ziyaret süresince influencerlar, NG Afyon, Wyndham Afyonkarahisar, Akrones Termal Otel, İkbal Termal Otel ve Sandıklı Termal Park Otel gibi şehrin önde gelen termal otellerini deneyimleyerek bölgenin sağladığı termal şifanın yanı sıra rahatlatıcı SPA ve Wellness hizmetlerinden faydalandı. Ayrıca Sandıklı'daki çamur banyoları deneyimleyen ve Akdağ Tabiat Parkı'nı ziyaret eden influencerlar, bölgenin doğal güzellikleri ve şifa olanaklarını sosyal medya hesaplarında paylaştıkları görsellerle tanıttı. Kent gezisi kapsamında ise

Afyonkarahisar'ın gastronomi lezzetlerini deneyimleyen sosyal medya fenomenleri, kaymak, sucuk, lokum ve haşhaşlı tatlılar gibi özgün tatları takipçilerine tanıttılar. Ayrıca bölgedeki mermer üretim alanları ve sucuk üretim tesislerini ziyaret ederek bu ürünlerin yapım süreçlerini yerinde görme fırsatı buldular. Afyonkarahisar Kalesi, Ayazini kaya yerleşimi, Frig Vadisi gibi tarihi ve kültürel zenginlikleri de keşfeden Kuveytli influencerlar, kent kültürüne dair zengin bir içerik oluşturdular. Bu tanıtım gezisi sayesinde Afyonkarahisar, Kuveytli influencerlar aracılığıyla Orta Doğu'daki geniş bir kitleye ulaşmayı başardı. Turizm yetkililerinden de olumlu dönüşlerin alındığı projelere önümüzdeki dönemlerde de devam edilecek. >>HÜDAYI ACAR

Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesi açılış için gün sayıyor

Afyonkarahisar'da yeni binasında hizmet vermeye başlayan Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesi açılış için gün sayıyor.



Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Kültür ve Turizm Bakanlığının 2023 yılı Yatırım Programında yer alan 'Kamu Eliyle Yapılan Kültür Yatırımlarına Destek Projesi' çerçevesinde Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesi Hizmet

Binasına ilişkin yapılan çalışmaları yerinde inceledi. Vali Yiğitbaşı, incelemelerinde yetkililerden bilgi alarak açılış için gün sayan kütüphanenin eksikliklerinin gidirelmesi noktasında ilgili birimlere talimat verdi. >>İHA

Gelin ve damat düğünlerinde Atatürk'ü unutmadı

Afyonkarahisar'da bugün dünya evine giren bir çift Mustafa Kemal Atatürk'ü unutmayarak, gelir arabasının arkasına 'Saygı ve Özlemle' yazdırdı.



Bolvadin ilçesinde dünya evine giren Rabia ve Faruk Ulusoy çifti, düğünlerinin 10 Kasım'da olması nedeniyle Mustafa Kemal Atatürk'ü de bu mutlu günlerinde yad ettiler. Çift düğün konvoyunda başı çeken gelin arabasının arkasına Atatürk'ün doğum ve ölüm yılları ile birlikte 'Saygı ve Özlemle' yazdırdı. Çiftin bu duyarlı davranışı özellikle sosyal medya kullanıcıları tarafından büyük beğeni topladı. >>İHA

Milletvekili Taytak, Ayazini Köyü'ne müjdeyi verdi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Ayazini Köyü'nü ziyaret ederek yıllardır çözüm bekleyen tapu sorunu ile ilgili önemli bir aşama kaydedildiğini duyurdu. Taytak, tapu sorununun çözülmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından önümüzdeki günlerde Meclis'e sunulacak olan torba yasa teklinin içinde yer alacağını müjdeledi.



MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, haftasonu Afyonkarahisar'a gelerek bir dizi ziyaretlerde bulundu. MHP İl Başkan Yardımcıları ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri birlikte Ayazini Köyünü ziyaret eden Milletvekili Taytak'ı Ayazini Köyü Muhtarı Bekir Yılmaz ve köy halkı karşıladı.

"BAKARIZ DEMEYİZ YAPARIZ DERİZ"

Muhtarlık önünde Köy halkına seslenen Milletvekili Taytak, Ayazini halkının yaşadığı tapu sorunu ile ilgili gelinen son aşamayı anlattı. Milletvekili Taytak, "Milletvekili seçtiğim günden bugüne kadar il merkezinde ve ilçelerinde, beldelerin, köylerinde yapılabilecek olan fakat zaman içerisinde unutulmuş, kangren halinde bekleyen birçok meseleyi çözüme kavuşturduk. Yoğun bir şekilde çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz. Bende bakınız diye bir ifade yok, Allah izin verirse yaparız diye bir ifade var. 55 yıldır Milliyetçi Hareket Partisi, bu ülkede vatanın birliği, bütünlüğü adına yapması gereken her türlü fedakârlığı yaparak geldik. Biz isteriz ki, ülkemizde milletimiz mutlu, devletimiz güçlü olsun"

TAYTAK MÜJDELI HABERİ PAYLAŞTI

Ayazini bölgemize baktığımızda 25 yıl öncesinde burada bir bürokratik bir sıkıntı yaşanmış. Önce tapular verilmiş, sonra da bu iş yarıda kalmış. Ayazini Köyü Muhtarımız Bekir Yılmaz, bu konuyu bize taşıdığı anda tapu sorununun çözümünü için o günden bugüne kadar önemi bir aşama kaydettik. Bölge Müdürlüğümüzle, Orman Genel Müdürlüğümüzle ve bakanımız ile görüşmelere başladık. Hep bir yol aradık. Sonuca nasıl ulaşabiliriz diye yoğun bir mesai harcadık. Tapu

sorunun çözülebilmesi için Muhtarımız ile birlikte Orman Genel Müdürlüğümüz ile görüştük. Sonunda bunun çözülebilecek yolunun Meclis olduğuna karar verdik. Bir yasa değişikliğine ihtiyaç olduğuna karar verildi. Orman Genel Müdürlüğümüzün bürokratları bunu hazırladılar, Tarım ve Orman Bakanlığımıza verdiler. Geçen hafta da bütçe görüşmeleri esnasında tekrar dile getirdim. Bakan Bey'de tekrar çözülmesi için gerekli talimatları verdi. İnşallah önümüzdeki günlerde Meclise gelecek ve Torba Yasa içerisinde yer alacak. Burada daha önce tapusunu alan vatandaşlarımızın tapusu verilecek denilecek. Hayırlı olsun"

AYAZINI HALKINDAN TAYTAK'A TEŞEKKÜR

Ayazini Köyü halkı adına tapu sorununun çözüme kavuşması noktasında yapmış olduğu çalışmalarından dolayı Milletvekili Mehmet Taytak'a teşekkür ederek konuşmasının başlayan Ayazini Köyü Muhtarı Bekir Yılmaz, "Sayın vekilim 25 yıl önce verilen bir hakkı geri almak için ne kadar mücadele ettiğinizi iyi biliyorum. Ayazini ekmeğini taştan çıkartan, gecesini gündüzüne katan 1999 yılında dağıtılan arsalarımızı resmîyette eksiklikten dolayı orman kadastro sunun el koyduğundan bu vatandaşlarımızın çocuğunun çoğunun rızkını kesip bu arsalarla paralarını yatırmış ama vatandaşlarımız arsalarını alamamıştır. Bu konunun çözümü için geçtiğimiz yıllarda TBMM'de sizi ziyaret ederek, konuyu size aktarmıştık. O günden bugüne kadar gelinen her aşamayı bizlerle paylaştınız. Bugünde bizi ziyaret ederek müjdeli haberi paylaştınız. Ayazini halkı adına size çok teşekkür ediyorum" dedi. >>FAHRIYE ÇIRACI



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Terör örgütünün belediye gücüyle haraç mekanizmaları kurmasına göz yumamayız"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye, Kandil'deki terör baronlarının körüklediği kanlı ve kalles ölüm tezgahını darmadağın etmekte kararlıdır, bundan da geri adım atmayacaktır. Terör örgütünün belediye gücüyle haraç mekanizmaları kurmasına göz yumamayız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çankaya Köşkü'nde düzenlenen Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulundu. Cumhuriyetin Türkiye'sinin bu topraklardaki ilk değil son devlet olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Daha önemlisi Türkiye'nin Edirne'den Kars'a, Trabzon'dan Hatay'a uzanan vatan topraklarından ibaret olmadığını hepimiz gayet iyi biliyoruz. Bu çerçeğe her yurt dışı seyahatimizde tekrar tekrar ediyoruz. Türkiye, gelişen ekonomisi, artan itibarı, güçlenen askeri ve savunma yetenekleri, tarihinin ve kadim değerlerinin rehberliğinde takip ettiği ilkeli dış politikasıyla bölgesinin güven kaynağı olarak bir yıldız gibi parlıyor. Türkiye yüzünlü ölkümüzün sadece milletimizin fertleri arasında değil, gönül coğrafyamızda da beklentilerin çitasını yükselttiğini görüyoruz. Ülkemize ve milletimize yönelik umutları Allah'ın izni ve yardımıyla boşa çıkarmayacağız" dedi. Türkiye'ye hizmet yolculuğunda 3 Kasım 2024 tarihi itibarıyla 22 seneyi geride bıraktıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hükümeti devraldığımız günden bu yana her seneyi bir önceki yıldan daha ileri bir seviyede tamamladık. İktidardaki her yeni yaşımıza daha büyük umutlarla, daha büyük hedeflerle girdik. Son 22 yılda saymakla bitiremeyeceğimiz sayısız projeyi, tesisi, hizmeti, yatırımı ve icraatı Türkiye'ye kazandıranın bahtiyarlığını yaşadık. Vesayetle mamul bir demokrasi yerine milli iradenin üstünde hiçbir gücün, hiçbir odayın olmadığı gerçek demokrasiyi ülkemizde egemen kıldık. Yönetime istikrar getirmek suretiyle Türkiye'ye güç ve enerji kaybettiren oligarşik yapıların vesayet heveslerini kamçılayan, özellikle ömrü 1-2 seneyi dahi bulmayan yamalı koalisyonlar dönemine biz son verdik. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçerek yönetimde istikrarın kurumsallaşmasını, kalıcı ve sürekli hale gelmesini sağladık" değerlendirmesini yaptı.

"2002 İLA 2024 ARASINDA GEÇEN 22 YIL CUMHURİYET TARİHİMİZİN EN PARLAK, EN GÖRKEMLİ HİZMET, ESER, YATIRIM, REFORM VE REFAH NOKTASINDA EN VELUT YILLAR OLARAK HAFIZALARA KAZANMIŞTIR"

"Türkiye, hükümetlerimiz döneminde tartışmasız bütün alanlarda rekordun rekora koşmuş, tarihe altın harflerle yazılacak başarılarla imza atmıştır" diyen Erdoğan, "2002 ile 2024 arasında geçen 22 yıl Cumhuriyet tarihimizin en parlak, en görkemli hizmet, eser, yatırım, reform ve refah noktasında en velut yıllar olarak hafızalara kazanmıştır. Siz bakmayın birilerinin eski Türkiye güzelleme yaptığına, onların derdi milletin eski Türkiye'de yaşadığı mahrumiyetler ve zulümler değil, kendi şahsi ve zümrevi çıkarlarıdır. Ülkemizin son 22 yılının önemli bir kazanımı da milletin ortak değerlerini, bu süflü gayeleri için kullananların yüzlerindeki maskeleri

indirmemizdir. Tam 22 yıldır milletin emanetine layıkıyla sahip çıkmanın, milletin teveccühüne ve güvenine mazhar olmanın, Türkiye'ye hizmet sancağını şanlı, şerefle, iftiharla taşımamızın, yani insanımıza olan şükran borcumuzu en güzel şekilde ödemenin derdindeyiz, bunun hasbi mücadelesini veriyoruz. Elbette bugünlere kolay gelmedik, vesayetin tuzaklarından darbe girişimlerine, teröre kadar nice ihanetlere maruz kaldık, nice sinsi saldırıyı püskürttük. Tek başına 15 Temmuz gecesinde istiklalimize ve istikbalimize kasteden bir alçak saldırıyı, bir alçak planı içerideki ve dışardaki planlayıcılarının başlarına geçirmiş olmamız bile tarihi bir başarıdır. İktidar ve ittifak olarak milletin emanetine sıkı sıkıya sahip çıkmaya devam edeceğiz. Rabbim ömür, milletimiz de onay verdikçe Türkiye'ye ve Türk milletine hizmete devam edeceğiz" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu vesileyle 3 Kasım 2002'den bugüne kadar hükümetlerimizde görev almış, büyük ve güçlü Türkiye davamıza omuz vermiş, ülkemizin kalkınması için taş üstüne taş koymuş her bir arkadaşımıza, Bakanlar Kurulu ve Kabine üyelerimizin tamamına buradan teşekkür ediyorum. Beraber çalıştığımız, beraber mücadele ettiğimiz arkadaşlarımızdan vefat edenlere Rabbimden rahmet ve mağfiret niyaz ediyorum. Aynı şekilde 15 Temmuz'da meydanlarda kurduğumuz ittifakımızdaki ortağımız Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanına ve mensuplarına da teşekkürlerimi iletiyorum. Şüphesiz en büyük şükranımız aziz milletimizdir. Hizmetkarı olmaktan daima şeref duyduğumuz necip milletimize bize olan güvenlerinden, bize olan teveccühlerinden dolayı özellikle şükranlarını sunuyor, Allah razı olsun diyor, Mevla dayanışmamızı ve muhabbetimizi daim eylesin diyorum" dedi.

"YILSONUNA KADAR 2 ADET GÖKBAY DAHA JANDARMAMIZA TESLİM EDİLECEK"

Son Kabine Toplantısı'ndan bugüne dek yurt içinde ve yurt dışında yoğun programları olduğunu aktaran Erdoğan, "Cumhuriyetimizin ilanının 101. yıl dönümünü 81 ilimizde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde ve yurt dışı temsilciliklerimizde coşkuyla kutladık. TUSAŞ'ın Kahramankazan'daki tesislerini ziyaret ederek TUSAŞ çalışanlarına terör saldırısından dolayı geçmiş olsun dileklerini ilettik. Bu vesileyle yerli ve milli imkanlarla geliştirilen Gökbay helikopterlerimizden ilkinin Jandarma Genel Komutanlığına teslimini de gerçekleştirdik. Yılsonuna kadar 2 adet Gökbay daha jandarmamıza teslim edilecek" diye konuştu.

"GELİŞMELERİ TRİBÜNDE SEYRETME GİBİ BİR LÜKSÜMÜZ BULUNMUYOR"

AK Parti Grup Toplantısı'nda gündemdeki meselelere dair duruş ve fikirlerini kamuoyuyla paylaştıklarını belirten Erdoğan, "Grup konuşmamızda detaylıca çizdiğimiz çerçeveye önümüzdeki dönem siyasetinin yol haritası olarak bakılmaktadır.

Cumhuriyetimizin 101. yılını 85 milyon olarak büyük bir kucaklaşmanın vesilesi haline dönüştürmek arzusundayız. Terörün olmadığı, bölücü örgütün karanlık gölgesinin siyasetin ve toplumun üzerinden tamamen çekildiği müreffeh, huzurlu ve güvenli bir iklimi ülkemiz genelinde mutlaka tesis ve tahkim edeceğiz. Grup toplantımızda da belirttiğim üzere Türkiye'nin geleceğinde terörizme yer olmadığı gibi, terör destekli siyasete de yer yoktur. Türkiye, Kandil'deki terör baronlarının körüklediği bu kanlı ve kalles ölüm tezgahını darmadağın etmekte kararlıdır, bundan da geri adım atmayacaktır. Mücadelemiz sadece askerimize, polisimize, güvenlik korucularımıza ve sivil vatandaşlarımıza kurşun sıkanlarla sınırlı değildir. Bizim asıl mücadelemiz, teröristler yanında bunları üzerimize salanlarla, terör belasını 40 yıldır bu milletin başına musallat edenlerdir. Bakınız, üzerine basa basa ifade ediyorum, bölgemizde sınırlar kanla, bombalarla, siyasi suikastlarla yeniden çizilmeye çalışılırken devlet ve millet olarak yolumuza eski tas eski hamam devam etmeyeceğiz. Küresel sistem Soğuk Savaş'tan beri en büyük değişimini yaşarken, bizim gelişmeleri tribünden seyretme gibi bir lüksümüz bulunmuyor. Ya bu süreci cesur adımlarla bir şekilde kendi lehimize çevireceğiz ya da Allah korusun istikbalimizi ipotek alacak bu sorunlarla karşılaşacağız. Bunun önündeki engellerin en başında bölücü terör belası vardır. Uhdemizde bulunan tüm imkan ve araçlardan istifade etmek suretiyle bu terör kamburundan ülkemizi inşallah ebediyen kurtaracağız. Bu konuda hem iktidarımızın hem de partimizin ve Cumhuriyet İttifakı'nın iradesi, azmi, kararlılığı, dayanışması en üst düzeydedir" açıklamasını yaptı.

"2 HAFTADIR ORTALIK AYAĞI KALDIRANLAR MAALESEF KANDİL'DEN YEREL YÖNETİMLERE UZANAN KIRLI VE KANLI ELLERİ ISRARLA GÖRMEZDEN GELMEKTEDİR"

Demokrasiyle şiddetin, sivil siyaset ile terörün aynı kaptı bir arada bulunamayacağını altını bir kez daha çizen Erdoğan, "Dünyanın hiçbir medeni ülkesinde sırtını terör örgütüne dayayarak siyaset yapılmasına müsaade edilmez. Avrupa dahil dünyanın her yerinde böyle bir tavır siyasi partiler için kapatma, bu siyaseti yapanlar için cezai takip sebebidir. Çünkü demokrasinin ilk ve öncelikli şartı şiddeti reddetmek, terörle araya kalın duvarlar örmektir. Ülkemizde sivil siyasetin meşru kapıları ardına kadar açırken, hileli yöntemlerle bölücü örgüte kuklak yapıları müsamaha gösterilmesi asla beklenebilir. Şu tutarsızlık bizim gibi milletimizin de gözünden kaçmıyor: Yargının ve idarenin bazı belediyelerle ilgili aldığı hukuki ve idari tedbirler konusunda 2 haftadır ortalığı ayağı kaldıranlar maalesef Kandil'den yerel yönetimlere uzanan kirli ve kanlı elleri ısrarla görmezden gelmektedir" şeklinde konuştu.



"İNANIYORUM Kİ, BÖYLE BİR TABLOYA BİZİM GİBİ AKIL VE VİCDAN SAHİBİ HİÇ KİMSE RIZA GÖSTERMEZ, HİÇ KİMSE KAYITSIZ KALAMAZ, BUNU TASVİP EDEMEZ"

Seçilmiş başkanlar değil, örgütün atadığı ne idiği belirsiz tipler tarafından yönetilen belediyelerin şehirleri yerine terör örgütüne hizmet edeceğinin izahından varestede olduğunu söyleyen Erdoğan, "Milletin boğazından kısarak ödediği vergilerden belediyelere tahsis edilen helal kaynağın bölücü haramzadelere aktarılmasına asla izin vermez. Terör örgütünün belediye gücüyle haraç mekanizmaları kurmasına göz yumamayız. Bölücü örgüt komiserlerinin belediye binalarının mahzenlerinde başkan tokatladığı, belediye araç-gereçlerinin hizmet için değil çukur kazmak için kullandığı bir manzarayı bu ülkeye ve şehirlerimize kesinlikle yaşatmayacağız. İnaniyorum ki, böyle bir tabloya bizim gibi akıl ve vicdan sahibi hiç kimse rıza göstermez, hiç kimse kayıtsız kalamaz, bunu tasvip edemez. Görevden alınan tüm belediyelerde olan işte budur. Esenyurt Belediye Başkanının kağıt üzerinde bir başka partinin mensubu gözükmesi bu hakikati değiştirmiyor. Asıl üzüntü verici olan ise, devletin bu çerçevede hayata geçirdiği meşru tasarrufları karşısında adeta aslan kesilenlerin polisimize, jandarmamıza atılan taşlar, bombalar karşısında süt dökmüş kediye dönmelelerdir. Kürsüden savcılar, kaymakamları, valileri pervasızca tehdit edenlerin bölücü örgütün şehirdeki uzantılarının estirdikleri terör karşısında tek bir cümle dahi kurmadıklarını, daha doğrusu kuramadıklarını ibretle takip ediyoruz. Bunun adı korkaklıktır, ikiyüzlülüktür" açıklamasını yaptı.

"YAKIN DOSTUMUZ OLAN İRAK'LA DAYANIŞMAMIZ, TERÖRLE MÜCADELE, ENERJİ, ULAŞTIRMA VE TİCARET BAŞTA OLMAK ÜZERE HER ALANDA GÜÇLENİYOR"

Grup toplantısından hemen sonra bu sene 9'un-cusu düzenlenen Uluslararası Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nda dereceye girenlere ödülleri takdim ettiklerini hatırlatan Erdoğan, "Yarışmaya katılan 54 ülkeden 94 hafız ve karinin tamamını tebrik ediyor, yarışmanın tertiplenmesinde emeği geçenleri ayrıca tebrik ediyorum. Senegal Cumhurbaşkanının ülkemize gerçekleştirdiği ilk resmi ziyaret oldukça başarılı ve verimli geçti. Senegal ile Türkiye arasında Yüksek Düzeyli Stratejik İş Birliği Konseyi kurulmasını kararlaştırdık. Ortak bildiri dahil imzalanan 5 anlaşmayla ilişkilerimizi ileriye taşıdık. Kasım ayının ilk günü İstanbul'da kabul ettiğimiz Irak Başbakanı Sayın Sudani'yle olan istişarelerimiz de aynı şekilde kritik öneme sahipti. Komşumuz, kardeşimiz, yakın dostumuz olan Irak'la dayanışmamız, terörle mücadele, enerji, ulaştırma ve ticaret başta olmak üzere her alanda güçleniyor. Bugüne kadar en zor zamanında yanında olduğumuz Irak'ı bundan sonra da tüm imkanlarımızla destekleyeceğiz. İslam dünyasının en önemli ekonomik ve ticari iş birliği platformu olan İSEDAK'ın 40. Bakanlar Toplantısı'na İstanbulumuzda ev sahipliği yaptık. Türkiye olarak İSEDAK'tan İslam ülkeleri arasındaki ticari ve ekonomik iş birliğimizi ilerletmenin çabasındayız. Hedeflerimize ulaşana kadar da gayretlerimizi artırarak sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. >>İHA



A Millî Takımı 15 Kasım'da Kayseri'de

A Millî Takım; UEFA Uluslar B Ligi'nde oynayacağı Galler maçı için 15 Kasım Cuma günü Kayseri'ye gelecek.

A Millî Takım kafilesi, 15 Kasım Cuma günü saat 11.00'de TFF Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilecek Galler maçı öncesindeki resmî antrenmanın ardından saat 16.00'da uçakla Kayseri'ye gidecek. Ay-Yıldızlılar, Kayseri'ye varışı takiben Galler karşılaşmasının oynanacağı Büyükşehir Belediyesi Kadir Has Stadyumu'nda kısa bir yürüyüş yapacak. A Millî Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella ve bir futbolcu, stadyumda saat 18.00'de bir basın toplantısı düzenleyecek. A Millî Takım; gruptaki son maç olan Karadağ karşılaşması öncesindeki resmî antrenmanını 18 Kasım Pazartesi günü saat 11.15'te Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kadir Has Stadyumu'nda yapacak. Kafile aynı gün saat 16.00'da uçakla Kayseri'den Podgorica'ya yolculuk edecek. Millî takım geride kalan 4 haftada topladığı 10 puanla UEFA B Ligi 4. Grup'ta lider durumda bulunuyor. >>İHA



Ata'yı fidan dikerek andılar



Afyonkarahisar'da Atatürk, ölümünün 86. yılında fidan dikilerek anıldı.

272 PMS Afyon Motosiklet Derneği, Atatürk'ü Anma Günü'nde İl Orman İşletme Müdürlüğü koordinasyonunda fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlikte Çevre Koruma Vakfı Hatıra Ormanı'na 200'den fazla fidan dikildi. Dernek Başkanı Hüseyin Akçeken, "Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve minnetle anıyoruz. Bedenen aramızdan ayrılmış olsa bile fikren ve

ruhen onu yaşatacak nesiller olarak bizler ülkemize faydalı aktiviteler yapmaya devam ediyoruz. Sosyal sorumluluğumuz ve vatandaşlık bilincimiz gereği 200'den fazla fidan dikimi yaparak Atamızı andık. Atatürk'ün nezdinde ebediyete intikal etmiş tüm gazilerimizi ve şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz" dedi. >>İHA



Zaferin sultanlarından bir galibiyet daha

Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2.liginde mücadele eden Afyon Belediye Yüntaş deplasmanda Bolu'yu 3-0 yenerek ligdeki yerini korudu.

Kadınlar 2. Lig 10. Grup 6. hafta karşılaşmasında Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, deplasmanda Bolu Voleybol Takımı'nı 3-0'lık net bir skorla mağlup etti. Bu galibiyetle Afyon ekibi, 6 maçta 5. zaferini elde ederek 15 puanla ligdeki ikinci sıradaki yerini korudu. Bolu'da oynanan mücadelede Afyon Belediye Yüntaş, setleri 16-25, 12-25 ve 17-25'lik

skorlarla kazanarak rakibine şans tanımadı. Takım, maç boyunca sergilediği üstün performansla galibiyetin sahibi oldu. Afyon ekibi, bu sonuçla puanını 15'e yükseltirken, önümüzdeki hafta kritik bir mücadeleye çıkacak. Kocaeli Voleybol Akademisi'ni kendi sahasında konuk edecek olan Afyon Belediye Yüntaş, zirve mücadelesi için önemli bir adım atacak. >>HÜDAYİ ACAR



Afyonspor'da kötü gidişat devam ediyor

TFF 2. Lig beyaz grupta mücadele eden Afyonspor'da puan kayıpları devam ederken, mor beyazlı ekip 11 haftada sadece 1 puan toplayabildi.

Uzun süredir ekonomik ve yönetim-sel sıkıntılar yaşayan Afyonspor'da puan kayıplarının önüne geçilemiyor. Jetler dün evinde ağırladığı Fethiyespor'a da 4-0 mağlup olarak sahadan puansız ayrıldı. Lig

başlağından bu yana galibiyet yüzü göremeyen kulüpte kötü gidişat devam ederken, takım 11 haftada çıktığı müsabakalardan sadece 1 puan alabildi. Lig >>İHA



“Yolumuz her daim Atatürk’ün yolu olsun”

Afyonkarahisar Belediyemiz, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kapsamında konferans ve anma konseri düzenledi.

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın öncülüğünde, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak için 10 Kasım’da özel bir etkinlik düzenlendi. Belediye Şehir Tiyatrosu’ndaki program, hemşehrilerimizin yoğun ilgisiyle dolu dolu geçti. Duygu dolu anların yaşandığı gecede, vatandaşlarımız Atatürk’e olan derin bağlılığını bir kez daha gösterdi.

ATATÜRK’ÜN MİRASI KONFERANSI

Anma programı, Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet Altıntaş’ın konferansı başladı. “Atatürk’ün Mirası” başlıklı konferansta, Büyük Önderimizin bağımsızlık mücadelesi ve Cumhuriyetimizin temellerini atarken verdiği mücadele detaylarıyla anlatıldı. Prof. Dr. Altıntaş, Atatürk’ün Türkiye’ye kazandırdığı değerlerin gelecek nesiller için taşıdığı önemi vurguladı; O’nun yalnızca bir lider değil, Türkiye’nin ışığı olduğunu ifade etti.

ÖZEL VIDEO DUYGU DOLU ANLAR YAŞATTI

Anma programı, Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren Yasin Tugan yönetimindeki Halk Oyunları Ekibi’nin geleneksel halk dansları ve özel gösterisi ile devam etti. Coşkulu gösterinin ardından, sinevizyon ekranına 10 Kasım’a özel hazırlanan bir video gösterimiyle vatandaşlarımızın Atatürk’e olan bağlılıkları ve düşünceleri yansıtıldı. “Atatürk sizin için ne ifade ediyor?” sorusuna alınan yanıtların yer aldığı röportajlar, izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı.

ATAMIZIN SEVDİĞİ ESERLER SESLENDİRİLDİ

Belediye Kent Orkestramız, 10 Kasım’a özel hazırlanan repertuarıyla sahne aldı. Orkestra, Atatürk’ün sevdiği eserleri seslendirirken, dinleyenler duygu dolu anlar yaşadı. Atamızın dinlediği, sevdiği şarkılarla dolu konser, katılımcılardan büyük beğeni topladı.



“ATATÜRK BENİM KIRMIZI ÇİZGİM”

Atatürk’ü anlatmaya saatlerin yetmeyeceğini dile getiren Başkan Burcu Köksal, Atatürk ve Cumhuriyet’in kendisi için ne denli büyük bir anlam taşıdığını dile getirdi. Ulu Önderimizi çok sevdiğini dile getiren Başkan, “Atatürk benim kırmızı çizgim. O’nun kurduğu Cumhuriyet sayesinde, O’nun tanıdığı haklarla buraya geldim ben. 2015 yılında gençlik bir vekil olarak seçildim memleketimden. Orta halli bir öğretmen çocuğu olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne seçildim. İsmet Paşa’nın torunu Gülsün Bilgehan ile aynı Meclis’te buluştum. İşte bunu sağlayan, onun kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’ydi.” dedi. 74 yıl sonra belediyeyi kazanması ve şehrimizin ilk kadın belediye başkanı olarak

seçilmesinin de Atatürk’ün mirasına ve Cumhuriyet değerlerine dayandığını belirten Başkan Burcu Köksal, “Yıl 2024, Türkiye Cumhuriyeti’nde Afyonkarahisar tarihinde ilk kadın belediye başkanı olarak seçildim. İşte bunu sağlayan, ‘Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’ diyen, bu ülkeye demokrasiyi getirmek için ömrünü adayan Mustafa Kemal Atatürk’tür.” ifadelerini kullandı.

CUMHURİYET EŞİTLİKTİR

Türkiye Cumhuriyeti’nin her kesimden insanı eşit haklarla donatan bir devlet olduğunu vurgulayan Başkan Burcu Köksal, “Bugün burada birçok aileden hemşehrımız var. Kimisi çok zengin ailelerden, kimisi orta halli ailelerden, kimisi yoksul ailelerden gelmiş hemşehrilerim var. Ama hepsi Türkiye Cumhuriyeti’nde

eşit haklara sahip olmuş, öğretmen, doktor, mühendis olmuş hemşehrilerim. İşte bunları sağlayan Mustafa Kemal Atatürk’tür.” dedi. Şehrimizin kadınlarının ve gençlerinin de Atatürk’ün Cumhuriyet mirası sayesinde özgür ve eşit bireyler



olarak toplumda yer aldığını belirten Başkan, “Bugün burada, sokaklarda özgürce yürüyebiliyor, kimseye muhtaç olmadan yaşayabiliyorlar. İşte bunu sağlayan Mustafa Kemal Atatürk’tür” şeklinde konuştu.

“CUMHURİYETİMİZ İÇİN SON NEFESİME KADAR ÇALIŞACAĞIM”

Cumhuriyet değerlerine olan bağlılığını vurgulayan Başkan Burcu Köksal, konuşmasının sonunda hayatı boyunca bu değerlere sahip çıkma ve yaşatma sözü verdi. Atatürk’le sorunu olanlarla asla işi olmayacağını vurgulayan Belediye Başkanı, “Hayatım, ömrüm, her zaman O’na düşmanlık edenlerle mücadele etmekle geçti ve bundan sonra da Cumhuriyet’le, Atatürk’le, bayrakla, vatanla sorunu olanlarla asla işim olmayacaktır. Onun kurduğu Cumhuriyeti yaşatmak için son nefesime kadar çalışacağım. Onun emanetleri hepimizin başının gözünün üstüne.” diye konuştu. Atatürk’e olan bağlılığını tekrar vurgulayan Başkan Burcu Köksal, “Yolumuz açık olsun, yolumuz aydınlık olsun, ama her daim yolumuz Mustafa Kemal Atatürk’ün yolu olsun!” cümleleriyle sözlerini tamamladı.

>>HÜDAYİ ACAR

Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 86. yıl dönümünde AKÜ’de tören düzenlendi

Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihalinin 86. yılında Afyon Kocatepe Üniversitesinde (AKÜ) tören ile anıldı.



Ahmet Necdet Sezer Kampüsü tören alanında gerçekleştirilen anma töreni, AKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in Atatürk anıtına çelenk sunmasıyla başladı. Saat 09.05’te yapılan saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Törene AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ile enstitü müdürleri, fakülte dekanları, yükseköğretim ve meslek yükseköğretim müdürleri, öğretim elemanları ve idari personel katıldı. 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve Atatürk Haftası kapsamında; Eğitim Fakültesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarih Bölüm Başkanlığı,

Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarih Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü ile Kocatepe-Büyük Taarruz Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü tarafından “Vefatının 86. Yıl Dönümünde Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk” konulu konferans, AKÜ Rektörlüğü ve Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanlığı tarafından “Mustafa Kemal Atatürk Mücadelesi ve Entelektüel Birikimi” konulu panel ve Devlet Konservatuarı tarafından “Atatürk ve Müzik” konulu konferans ile müzik dinletisi gerçekleştirildi. >>İBRAHİM MARTIÇ

Turizm Fakültesinde öğrenciler, füzyon mutfağını deneyimledi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi tarafından “Füzyon Mutfak” temalı seminer ve “Workshop” etkinliği düzenlendi. Şef Serkan Erkilic’in konuk olduğu etkinliğe, akademik personel ve öğrenciler katıldı.

Etkinlik, Reha Kora Konferans Salonunda Şef Serkan Erkilic’in verdiği seminer ile başladı. Erkilic, meslek hayatına 1997 yılında bir Çin lokantasında başladığını belirterek “Meslek hayatına bulaşıkçı olarak başladım. Alaylıyım. Bu tarz üniversitelerin açılması gastronomi anlamında insanların yeni ufuklara yelken açmasını sağlıyor. Ucu bucağı olmayan bir sektörde çalışıyoruz. Sizler de eminim çok başarılı şefler olacaksınız” dedi. Erkilic Füzyon Mutfağı hakkında bilgi vererek devam ettiği konuşmasında “Füzyon Mutfak, Doğu ile Batı’nın sentezlendiği bir yemektir. Biz burada Füzyon Mutfağı olarak yemeklerin içerisine, Anadolu Buğdayı kullanacağız. Asya mutfağı ile Avrupa mutfağını birlikte uyguladığınızda bu zaten bir füzyon çeşidine girmiş olacaktır” diye konuştu. Seminerin ardından Turizm Fakültesi Uygulamalı Mutfağına geçen öğrenciler; Serkan Erkilic’in şefliğinde, Surf in Venedik ve havuç püresi eşliğinde akışkan top taneleri pişirmeyi deneyimledi. >>KADER KAYA

